
UCHWAŁA NR XXI/114/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania taryf zbiorowego zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr VIII/39/11 Rady 

Miejskiej w Miłosławiu z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie zatwierdzenia taryf 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Miłosław, opracowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu. 
 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2006 r. Nr 123,  

poz. 858 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr VIII/39/11 Rady Miejskiej  

w Miłosławiu z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Miłosław, 

opracowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu. 

 

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowej dostawy wody  

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Miłosław przez trzy miesiące, 

począwszy od 1.07.2012 r. do 30.09.2012 r.   

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.  

 

§ 4. Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu poda uchwałę do publicznej 

wiadomości na tablicach ogłoszeń w Zakładzie  i w Urzędzie Gminy w Miłosławiu  

w terminie 7 dni. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

/~/ inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXI/114/12 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 31 maja 2011 roku 

 

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania taryf zbiorowego zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr VIII/39/11 Rady 

Miejskiej w Miłosławiu z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie zatwierdzenia taryf 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy 

Miłosław, opracowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu. 

 
Na podstawie art. 24, ust 2 i 4 ustawy z dnia 7.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu dnia 21.06.2012 r. złożył wniosek  

o przedłużenie czasu obowiązywania zatwierdzonych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 1.07.2012 r. do 30.09.2012 r. 

Wniosek dotyczy taryf na okres od dnia 1.07.2012 r. do dnia 30.09.2012 r. do stosowania na 

terenie gminy Miłosław i złożony został w wymaganym terminie. 

Przedłużenie czasu obowiązywania taryf o trzy miesiące nie przyniesie strat dla Zakładu. 

W uzasadnieniu wniosku o przedłużenie czasu obowiązywania zatwierdzonych taryf ujęto 

informacje dotyczące : 

- zakresu świadczonych usług i lokalnych uwarunkowań ich świadczenia, 

- warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie czasu obowiązywania taryf, 

- tabelę niezbędnych przychodów według taryfowych grup odbiorców w okresie od 1.07.2012 

r. do 30.09.2012 r. 

Przedstawiony wniosek zawiera wszelkie informacje niezbędne do jego oceny w 

związku z czym uznaje się za zasadne przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

     B U R M I S T R Z  

    /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


